

KAMF A/S

Hornbjergvej 71, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 22 49 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Bo Schøler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAMF A/S Hornbjergvej 71 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 22 49 03
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Schøler, Formand Keld Adelsbøll Martin Funk Helle Vitten Adelsbøll
Direktion	Keld Adelsbøll
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Olof Palmes Allé 25 A, 1. 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	KEHE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er KAMF A/S' forretningside at tilbyde strategisk partnerskab som leverandør af totalløsninger for maskinproduktion og montage.

Med det spåntagende arbejde som det centrale, tilbyder KAMF A/S at levere komplette produkter, hvor der kan være involveret andre bearbejdningsprocesser samt montage. KAMF A/S tilbyder også inden levering, at produkterne gennemgår en test og afprøvning.

KAMF A/S tilbyder leverancer baseret på konkurrencedygtige priser, høj kvalitet, hurtige og præcise leveringstider samt ekstern fleksibilitet.

Det er KAMF A/S' intentioner at involvere sig i et tæt samarbejde med kunden. Dette gælder specielt omkring produktets funktion, emneudformning/konstruktion og procesmuligheder. Alt sammen med det formål at opnå bedst mulig resultat for kunden.

KAMF A/S skal præstere sunde økonomiske resultater. Det er målet ikke at være afhængig af enkeltkunder, men have en pæn fordeling af omsætningen på flere kunder.

KAMF A/S baserer sin forretning på at være en troværdig og pålidelig leverandør. En organisation der er præget af, at den enkelte medarbejder har et stort selvstændigt ansvar og med korte og hurtige beslutningsveje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.638 t.kr. mod 14.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 1.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år.

Der er fortsat fokus på udvidelse af kundeporteføljen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	11.637.677	14.004.712
1 Personaleomkostninger	-8.789.175	-9.968.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.518.156	-2.002.041
Driftsresultat	1.330.346	2.034.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.464	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-498.383	-435.734
Resultat før skat	839.427	1.598.660
3 Skat af årets resultat	-185.568	-371.998
Årets resultat	653.859	1.226.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	153.859	726.662
Disponeret i alt	653.859	1.226.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	9.245.340	10.174.221
6 Indretning af lejede lokaler	18.766	50.095
Materielle anlægsaktiver i alt	9.264.106	10.224.316
7 Deposita	725.757	725.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	725.757	725.757
Anlægsaktiver i alt	9.989.863	10.950.073
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	971.441	1.493.462
Varebeholdninger i alt	971.441	1.493.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.687.650	8.532.166
Igangværende arbejder for fremmed regning	600.104	572.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.922	121.316
Andre tilgodehavender	300.536	328.556
Periodeafgrænsningsposter	0	23.200
Tilgodehavender i alt	6.928.212	9.578.029
Likvide beholdninger	40.767	32.573
Omsætningsaktiver i alt	7.940.420	11.104.064
Aktiver i alt	17.930.283	22.054.137

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	4.671.631	4.517.772
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.671.631	5.517.772
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.467	55.768
Hensatte forpligtelser i alt	233.467	55.768
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	193.919
Leasingforpligtelser	3.707.743	5.425.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.707.743	5.619.740
 Kortfristet del af langfristet gæld	1.717.981	1.754.000
Gæld til pengeinstitutter	3.683.862	5.303.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.339.174	1.740.846
Selskabsskat	7.869	3.620
Anden gæld	1.568.556	2.059.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.317.442	10.860.857
Gældsforpligtelser i alt	12.025.185	16.480.597
 Passiver i alt	17.930.283	22.054.137
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.417.035	8.486.929
Pensioner	886.448	958.227
Andre omkostninger til social sikring	93.448	106.256
Personalemkostninger i øvrigt	392.244	416.865
	<u>8.789.175</u>	<u>9.968.277</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.453
Andre finansielle omkostninger	498.383	403.281
	<u>498.383</u>	<u>435.734</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.869	203.620
Årets regulering af udskudt skat	177.699	168.378
	<u>185.568</u>	<u>371.998</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	1.145.554	1.145.554
Kostpris ultimo	<u>1.145.554</u>	<u>1.145.554</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.145.554	-1.145.554
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.145.554</u>	<u>-1.145.554</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	16.209.283	7.562.243
Tilgang i årets løb	557.946	9.528.250
Afgang i årets løb	<u>-33.107</u>	<u>-881.210</u>
Kostpris ultimo	<u>16.734.122</u>	<u>16.209.283</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.035.062	-4.910.527
Årets afskrivninger	-1.486.827	-1.917.624
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>33.107</u>	<u>793.089</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.488.782</u>	<u>-6.035.062</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.245.340</u>	<u>10.174.221</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.019.522</u>	<u>7.761.375</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>541.541</u>	<u>541.541</u>
Kostpris ultimo	<u>541.541</u>	<u>541.541</u>
Af- og nedskrivninger primo	-491.446	-407.029
Årets afskrivninger	<u>-31.329</u>	<u>-84.417</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-522.775</u>	<u>-491.446</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.766</u>	<u>50.095</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	725.757	713.956
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.801</u>
Kostpris ultimo	<u>725.757</u>	<u>725.757</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>725.757</u>	<u>725.757</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.517.772	3.791.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.859</u>	<u>726.662</u>
	<u>4.671.631</u>	<u>4.517.772</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	293.918
Leasingforpligtelser	<u>1.717.981</u>	<u>0</u>	<u>5.425.724</u>	<u>7.079.821</u>
	<u>1.717.981</u>	<u>0</u>	<u>5.425.724</u>	<u>7.373.739</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og dennes kaution overfor tredjemand har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.200. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev på t.kr. 5.500 med pant i simple fordringer.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab KAMF Ejendom ApS' bankgæld. Bankgælden udgør t.kr. 1.689 pr. 31. december 2015.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med KAMF Ejendom ApS for en restperiode af 4 år med en årlig leje på tkr. 1.669.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEHE Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2015 for administrationselskabet KEHE Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KEHE Holding ApS, Hornbjergvej 71, 8543 Hornslet

Funk holding ApS, Smedestien 12, 8541 Hornslet